

Palle Svendsen Holding ApS

Gammel Hastrupvej 8, 4600 Køge

CVR-nr. 41 65 71 46

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2024.

Palle Normann Svendsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse for koncernen	15
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	16
Pengestrømsopgørelse	17
Noter	18
Anvendt regnskabspraksis	31



Selskabsoplysninger

Selskabet	Palle Svendsen Holding ApS Gammel Hastrupvej 8 4600 Køge CVR-nr.: 41 65 71 46 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Palle Normann Svendsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Delfi Holding ApS, Køge Delfi Technologies A/S, Køge Valdemarshaab A/S, Køge Delfi Technologies AB, Sverige Delfi Technologies AS, Norge Delfi Technologies Ltd., Vietnam Delfi Technologies GmbH, Tyskland Delfi Technologies SRL, Italien



Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.
Resultatopgørelse:				
Nettoomsætning	329.077	436.280	447.259	253.529
Bruttoresultat	90.050	104.242	102.889	59.668
Resultat af primær drift	10.222	33.221	39.427	11.352
Finansielle poster, netto	20.091	5.998	-17.355	13.950
Årets resultat	25.768	29.538	15.520	19.071
Balance:				
Balancesum	204.817	201.075	167.653	183.935
Investeringer i materielle anlægsaktiver	9.607	18.215	5.298	4.015
Egenkapital	79.017	86.187	54.735	42.699
Pengestrømme:				
Driftsaktivitet	-16.669	35.981	5.857	4.441
Investeringsaktivitet	-1.489	-18.548	-9.435	-16.326
Finansieringsaktivitet	-13.359	-2.376	-7.844	-10.375
Pengestrømme i alt	-31.517	15.056	-11.421	-22.260
Medarbejdere:				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	133	135	130	117
Nøgletal i %:				
Bruttomargin	27,4	23,9	23,0	23,5
Overskudsgrad (EBIT-margin)	3,1	7,6	8,8	4,5
Likviditetsgrad	133,3	146,7	132,1	121,5
Soliditetsgrad	16,3	16,3	13,6	11,0
Egenkapitalforrentning	27,8	32,0	14,2	38,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.



Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Palle Svendsen Holding ApS's aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og egenudvikling af fremtidsorienterede it-løsninger til forskellige brancher og formål, herunder import af innovative hardwareløsninger leveret med software udviklet af virksomheden.

Aktiviteterne foregår gennem danske og udenlandske datterselskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af væsentlige problemer, og der er ingen væsentlig usikkerhed i forbindelse med beregningen af årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold, og der er ingen væsentlig usikkerhed vedrørende forhold til opgørelsen af årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning for modervirksomheden udgør 0 mio. kr. mod 0 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8,5 mio. kr. mod 10,1 mio. kr. sidste år.

Årets nettoomsætning for koncernen udgør 329,1 mio. kr. mod 436,3 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25,8 mio. kr. mod 29,5 mio. kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under hensyntagen til de forhold, hvorunder markedet har udviklet sig gennem året.

Selvom nettoresultatet efter skat er lavere end sidste års nettoresultat, afspejler det de udfordrende markedsforhold. Resultatet er i overensstemmelse med ledelsens forventninger til året og er i den sammenhæng tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Delfi-koncernen forventer et mere konventionelt aktivitetsniveau i regnskabsåret 2024/25 sammenlignet med de to tidligere perioder, som har båret præg af en betydelig indtjeningsvækst. En mindre afmatning i markedet er forventet, hvilket resulterede i, at omsætningen for Delfi-koncernen i 2024/25 var lavere end det gennemsnitlige salg i løbet af det sidste to år.

Dog, i modsætning til resultaterne for 2023/24 forventes en samlet stigning i aktivitet og indtjening for 2024/25, drevet af en voksende abonnementsbase sammenlignet med perioden før 2021/22.

Mens bruttoavanceniveauet for 2024/25 forventes at være lidt lavere end i 2021/22, forventes nettoresultatet efter skat at ligge i intervallet 2.700.000 kr. til 3.000.000 kr.



Ledelsesberetning

Videnressourcer

Koncernens medarbejdere er den primære viden om ressourcer i koncernen, og deres engagement er væsentligt for virksomhedens vækst. Koncernen bestræber sig løbende på at skabe den bedste basis for viden om ressourcer.

Miljøforhold

Koncernens aktiviteter indebærer ingen direkte miljøpåvirkninger. Koncernen deltager også i det danske producentansvarssystem til bortskaffelse af elektronisk udstyr til de solgte produkter.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

I dag ser vi nye teknologier, og vores kunder efterspørger en mere integreret oplevelse.

Vi skaber innovative softwareløsninger, der sætter vores kunder i stand til at styrke deres forretning med konkurrencefordele. Vi sigter efter at være de bedste inden for vores felt baseret på en åben dialog, høj ekspertise, brug af den nyeste teknologi og fremragende service. Derfor arbejder vi hele tiden på at forbedre vores kunders processer, så de kan blive endnu mere konkurrencedygtige på deres marked.

Der foretages regnskabsmæssig aktivering og amortisering/afskrivning af faktiske produktudviklingsomkostninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ingen begivenheder har fundet sted efter balancedagen, hvilket vil have væsentlig indflydelse på selskabets og koncernens økonomiske stilling.



Ledelsesberetning

Redegørelse for samfundsansvar i henhold til årsregnskabslovens § 99 a

Oplysning om ESG-nøgletal

Delfi Technologies A/S, en del af Delfi-koncernen, er en global aktør grundlagt i 1985 med 133 ansatte og fem kontorer i Europa og udviklingssteder i Vietnam. Virksomheden, der er ejet af Delfi Holding ApS, leverer pålidelige it-løsninger til sektorer inden for detailhandel, logistik og sundhedsvæsen. Delfi Technologies A/S fremmer digitalisering, automatisering og forbedret processtyring for virksomheder. Som en del af Delfi-koncernen er Delfi Technologies A/S specialiseret i engrossoftwareløsninger og stræber efter global vækst. Delfi Technologies A/S er dedikeret til bæredygtighed, reducerer CO₂-fodaftryk og rapporterer systematisk om ESG-resultater for at bidrage til bæredygtig udvikling i overensstemmelse med internationale retningslinjer og mål.

Yderligere specifikation af ESG nøgletal for koncernen foreligger i regnskabet for Delfi Holding ApS CVR 77 18 63 28.

ESG-nøgletal	Anvendt praksis	2023/24	2022/23	2021/22
Miljøforhold herunder klimapåvirkning				
Drivhusgasudledning, ton CO ₂ -ækvivalenter	Udledning af CO ₂ er beregnet på grundlag af opgjorte mængder energi, produceret på egne anlæg, købt energi til opvarmning, belysning og nedkøling samt forbrug af brændstof til egne transportmidler. Forbruget er omregnet til CO ₂ -emission, dels ved anvendelse af anlægsværkspecifikke omregningsfaktorer, dels ved anvendelse af offentliggjorte standardfaktorer primo 2023/24 fra de anvendte energileverandører henholdsvis fra offentlige myndigheder.	48	49	62

Måltal og politikker for det underrepræsenterede køn

Selskabet har på balancedagen har to eller færre medlemmer i det øverste ledelsesorgan og fritages derfor for yderligere specifikation i henhold til Erhvervsstyrelsens fortolkning af SEL §139 C.

Redegørelse for selskabets politik for dataetik i henhold til årsregnskabslovens § 99 d

Palle Svendsen Holding ApS og koncernen har ikke opstillet en politik for dataetik, da det ikke er en integreret del af virksomhedens forretningsstrategi og forretningsaktivitet.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2023/24	2022/23	2023/24	2022/23	
1	Nettoomsætning	329.077.031	436.280.154	0	0
	Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver	0	624.480	0	0
	Andre driftsindtægter	977.872	781.497	0	0
	Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-217.211.330	-311.687.688	0	0
	Andre eksterne omkostninger	-22.793.910	-21.756.419	-71.073	-43.136
	Bruttoresultat	90.049.663	104.242.024	-71.073	-43.136
3	Personaleomkostninger	-70.176.424	-64.432.222	0	0
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.360.587	-6.588.825	0	0
	Andre driftsomkostninger	-290.897	0	0	0
	Driftsresultat	10.221.755	33.220.977	-71.073	-43.136
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.456.644	0	7.877.348	9.393.124
	Indtægter af kapitalinteresser	0	141.773	0	0
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	0	5.703
	Andre finansielle indtægter	14.022.351	10.350.561	915.045	1.121.232
4	Øvrige finansielle omkostninger	-7.387.563	-4.494.462	-162.709	-192.727
	Resultat før skat	30.313.187	39.218.849	8.558.611	10.284.196
5	Skat af årets resultat	-4.545.025	-9.680.373	-108.424	-192.748
6	Årets resultat	25.768.162	29.538.476	8.450.187	10.091.448
	Koncernens resultat fordeler sig således:				
	Anpartshavere i Palle Svendsen Holding ApS	9.185.033	8.899.907		
	Minoritetsinteresser	16.583.129	20.638.569		
		25.768.162	29.538.476		



Balance 30. juni

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2024	2023	2024	2023	
Aktiver					
Anlægsaktiver					
7	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	208.124	1.086.016	0	0
8	Goodwill	517.736	1.208.048	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	725.860	2.294.064	0	0
9	Grunde og bygninger	35.162.561	10.346.213	0	0
10	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.856.346	24.481.656	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	61.018.907	34.827.869	0	0
11	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	28.530.271	28.412.923
12	Kapitalinteresser	0	3.992.093	0	0
13	Andre tilgodehavender	3.445.626	629.742	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.445.626	4.621.835	28.530.271	28.412.923
	Anlægsaktiver i alt	65.190.393	41.743.768	28.530.271	28.412.923
Omsætningsaktiver					
	Fremstillede varer og handelsvarer	51.354.149	52.107.832	0	0
	Varebeholdninger i alt	51.354.149	52.107.832	0	0



Balance 30. juni

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024	2023	2024	2023
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.918.966	43.112.844	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	2.189.389	325.230
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	4.292.720	0	0
Udskudte skatteaktiver	0	311.190	0	35.200
Tilgodehavende selskabsskat	0	0	1.623.920	1.016.997
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	31.967	408.735
Andre tilgodehavender	2.833.142	7.503.134	2.272	2.227.680
14 Periodeafgrænsningsposter	1.484.089	1.049.819	0	0
Tilgodehavender i alt	<u>37.236.197</u>	<u>56.269.707</u>	<u>3.847.548</u>	<u>4.013.842</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>46.651.954</u>	<u>42.966.636</u>	<u>6.691.061</u>	<u>5.826.330</u>
Værdipapirer i alt	<u>46.651.954</u>	<u>42.966.636</u>	<u>6.691.061</u>	<u>5.826.330</u>
Likvide beholdninger	<u>4.383.816</u>	<u>7.987.446</u>	<u>3.318</u>	<u>17.604</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>139.626.116</u>	<u>159.331.621</u>	<u>10.541.927</u>	<u>9.857.776</u>
Aktiver i alt	<u>204.816.509</u>	<u>201.075.389</u>	<u>39.072.198</u>	<u>38.270.699</u>



Balance 30. juni

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024	2023	2024	2023
Passiver				
Egenkapital				
Virksomhedskapital	97.000	97.000	97.000	97.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	160.197	13.727.225	13.664.330
Reserve for valutakursomregning	225.727	155.504	54.454	72.788
Overført resultat	30.478.417	24.438.987	16.922.649	11.017.023
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.500.000</u>	<u>8.000.000</u>	<u>2.500.000</u>	<u>8.000.000</u>
Egenkapital før minoritetsinteresser	33.301.144	32.851.688	33.301.328	32.851.141
Minoritetsinteresser	<u>45.715.560</u>	<u>53.335.174</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>79.016.704</u>	<u>86.186.862</u>	<u>33.301.328</u>	<u>32.851.141</u>
Hensatte forpligtelser				
15 Hensættelser til udskudt skat	<u>722.479</u>	<u>985.312</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>722.479</u>	<u>985.312</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser				
16 Gæld til realkreditinstitutter	20.090.414	5.122.883	0	0
Gæld til pengeinstitutter	0	198.460	0	0
Deposita	<u>247.603</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
17 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.338.017</u>	<u>5.321.343</u>	<u>0</u>	<u>0</u>



Balance 30. juni

Passiver		Koncern		Modervirksomhed	
		2024	2023	2024	2023
Note					
17	Kortfristet del af langfristet gæld	753.920	289.008	0	0
	Gæld til pengeinstitutter	63.934.054	35.838.876	0	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	251.549	18.666	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.833.704	37.579.062	40.650	27.300
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	5.413.338	4.392.611
	Gæld til kapitalinteressere	5.995	5.991.751	0	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	174.396	270.882	0	0
	Selskabsskat	506.780	14.406.125	0	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	0	213.295	0
	Anden gæld	8.684.742	13.702.316	103.587	999.647
18	Periodeafgrænsningsposter	594.169	485.186	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.739.309	108.581.872	5.770.870	5.419.558
	Gældsforpligtelser i alt	125.077.326	113.903.215	5.770.870	5.419.558
	Passiver i alt	204.816.509	201.075.389	39.072.198	38.270.699

2 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

19 Oplysninger om dagsværdi

20 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

21 Eventualposter

22 Nærtstående parter



Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Reserve for valuta- kursom- regning	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Minoritets- interesser	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	97.000	160.197	155.504	24.438.987	8.000.000	53.335.359	0
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-8.000.000	24.244.257	0
Resultatandel	0	0	0	6.685.031	2.500.000	16.583.129	0
Valutakursreguleringer	0	0	68.456	0	0	0	0
Køb af minoritetsandele	0	0	0	0	0	55.931	0
Regulering til primo	0	0	1.767	72.788	0	0	0
Opløsning efter salg	0	-160.197	0	0	0	0	0
Andre reguleringer	0	0	0	-28.076	0	0	0
Afskrivninger goodwill	0	0	0	-690.313	0	0	0
Kursreguleringer	0	0	0	0	0	-14.602	0
	97.000	0	225.727	30.478.417	2.500.000	45.715.560	0



Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Reserve for valuta- kursom- regning	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	97.000	13.664.330	72.788	11.017.023	8.000.000	32.851.141
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Resultatandel	0	8.585.996	0	5.832.838	2.500.000	16.918.834
Valutakursreguleringer	0	0	-18.334	0	0	-18.334
Udloddet udbytte	0	-7.760.000	0	0	0	-7.760.000
Årets afskrivninger goodwill	0	-690.313	0	0	0	-690.313
Regulering primo	0	-72.788	0	72.788	0	0
	97.000	13.727.225	54.454	16.922.649	2.500.000	33.301.328



Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	Koncern	
	2023/24	2022/23
Årets resultat	25.768.162	29.538.476
23 Reguleringer	-31.269.102	3.673.006
24 Ændring i driftskapital	1.220.294	306.809
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-4.280.646	33.518.291
Renteindbetalinger og lignende	13.215.152	9.249.724
Renteudbetalinger og lignende	-7.207.086	-3.829.624
Pengestrøm fra ordinær drift	1.727.420	38.938.391
Betalt selskabsskat	-18.396.011	-2.957.613
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-16.668.591	35.980.778
Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	-624.372
Køb af materielle anlægsaktiver	-9.607.047	-18.214.713
Salg af materielle anlægsaktiver	10.933.495	354.434
Køb af finansielle anlægsaktiver	-2.815.884	0
Køb af finansielle instrumenter	0	-63.605
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-1.489.436	-18.548.256
Optagelse af langfristet gæld	29.805.850	0
Afdrag på langfristet gæld	-14.571.867	-1.700.077
Afregning minoritetsinteresser	0	-1.894.862
Betalt udbytte	-8.000.000	0
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	-20.593.329	1.218.757
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-13.359.346	-2.376.182
Ændring i likvider	-31.517.373	15.056.340
Likvider 1. juli 2023	-27.851.430	-42.437.274
Valutakursreguleringer (likvider)	-181.434	-470.496
Likvider 30. juni 2024	-59.550.237	-27.851.430
Likvider		
Likvide beholdninger	4.383.816	7.987.446
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-63.934.053	-35.838.876
Likvider 30. juni 2024	-59.550.237	-27.851.430



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2023/24	2022/23	2023/24	2022/23
1. Nettoomsætning				
Omsætning	329.047.465	436.165.595	0	0
Afgivne rabatter	13.824	139.265	0	0
Andre driftsindtægter	15.742	-131.081	0	0
Acontofaktureret ultimo	0	106.375	0	0
	329.077.031	436.280.154	0	0

Segmentoplysninger

Aktiviteter - primært segment:

	<u>Breece</u>	<u>ISP</u>	<u>ISP-VN</u>	<u>Property</u>	<u>I alt</u>
Koncern	<u>179.823.796</u>	<u>134.424.122</u>	<u>13.848.542</u>	<u>980.571</u>	<u>329.077.031</u>

Geografisk - sekundært segment:

	<u>Europe</u>	<u>Asia</u>	<u>I alt</u>
Koncern	<u>315.228.489</u>	<u>13.848.542</u>	<u>329.077.031</u>



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2023/24	2022/23	2023/24	2022/23
2. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor				
Samlet honorar til Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab	<u>331.350</u>	<u>499.350</u>	<u>50.875</u>	<u>26.000</u>
Honorar vedrørende lovpligtig revision	183.750	350.100	34.125	25.000
Erklæringsopgaver med sikkerhed	0	20.000	0	0
Andre ydelser	<u>147.600</u>	<u>129.250</u>	<u>16.750</u>	<u>1.000</u>
	<u>331.350</u>	<u>499.350</u>	<u>50.875</u>	<u>26.000</u>
Samlet honorar til BHL DA	<u>76.323</u>	<u>51.750</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Honorar vedrørende lovpligtig revision	67.380	51.750	0	0
Andre ydelser	<u>8.943</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>76.323</u>	<u>51.750</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Samlet honorar til Varbergs Revisionsbyrå AB	<u>105.949</u>	<u>56.961</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Honorar vedrørende lovpligtig revision	72.114	44.415	0	0
Skattemæssig rådgivning	1.715	543	0	0
Andre ydelser	<u>32.120</u>	<u>12.003</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>105.949</u>	<u>56.961</u>	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2023/24	2022/23	2023/24	2022/23
2. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor (fortsat)				
Samlet honorar til Nexia STT (Vietnam)	25.334	41.504	0	0
Honorar vedrørende lovpligtig revision	25.334	27.645	0	0
Skattemæssig rådgivning	0	13.859	0	0
	25.334	41.504	0	0
3. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	64.653.134	60.310.483	0	0
Pensioner	2.635.115	2.312.861	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.634.536	1.594.183	0	0
Personaleomkostninger i øvrigt	253.639	214.695	0	0
	70.176.424	64.432.222	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	133	135	0	0
4. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	105.232	158.770	192.393
Andre finansielle omkostninger	7.387.563	4.389.230	3.939	334
	7.387.563	4.494.462	162.709	192.727



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2023/24	2022/23	2023/24	2022/23
5. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	4.057.368	6.951.996	114.664	-132.744
Årets regulering af udskudt skat	381.761	2.781.693	35.200	324.973
Regulering af tidligere års skat	95.556	-21.123	-41.440	519
Andre skatter	6.106	-38.607	0	0
Beregnet tillæg	4.234	6.414	0	0
	4.545.025	9.680.373	108.424	192.748

	Modervirksomhed	
	2023/24	2022/23
6. Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	117.349	9.288.220
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	8.000.000
Overføres til overført resultat	5.832.838	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.196.772
Disponeret i alt	8.450.187	10.091.448



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2024	30/6 2023	30/6 2024	30/6 2023
7. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter				
Kostpris 1. juli 2023	12.040.600	11.416.228	0	0
Tilgang i årets løb	0	624.372	0	0
Kostpris 30. juni 2024	12.040.600	12.040.600	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-10.954.584	-9.565.450	0	0
Årets afskrivninger	-877.892	-1.389.134	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-11.832.476	-10.954.584	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	208.124	1.086.016	0	0
8. Goodwill				
Kostpris 1. juli 2023	3.451.564	3.451.564	0	0
Kostpris 30. juni 2024	3.451.564	3.451.564	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-2.243.516	-1.553.204	0	0
Årets afskrivninger	-690.312	-690.312	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-2.933.828	-2.243.516	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	517.736	1.208.048	0	0



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2024	30/6 2023	30/6 2024	30/6 2023
9. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. juli 2023	14.587.596	14.309.018	0	0
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	36.000.000	0	0	0
Tilgang i årets løb	0	278.578	0	0
Afgang i årets løb	<u>-14.587.596</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>36.000.000</u>	<u>14.587.596</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-4.241.383	-3.959.390	0	0
Årets afskrivninger	-837.439	-281.993	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>4.241.383</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-837.439</u>	<u>-4.241.383</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>35.162.561</u>	<u>10.346.213</u>	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2024	30/6 2023	30/6 2024	30/6 2023
10. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli 2023	40.840.028	23.185.189	0	0
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	2.768	0	0	0
Tilgang i årets løb	9.607.047	17.936.135	0	0
Afgang i årets løb	-908.813	-281.295	0	0
Kostpris 30. juni 2024	49.541.030	40.840.029	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-16.358.372	-12.140.352	0	0
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	-2.768	0	0	0
Årets afskrivninger	-7.708.514	-4.319.553	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	384.970	101.532	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-23.684.684	-16.358.373	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	25.856.346	24.481.656	0	0



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2024	30/6 2023	30/6 2024	30/6 2023
11. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2023	0	0	14.748.593	14.748.593
Kostpris 30. juni 2024	0	0	14.748.593	14.748.593
Opskrivninger 1. juli 2023	0	0	15.907.847	5.824.410
Omregning til valutakurs	0	0	0	20.778
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	0	8.585.996	10.109.390
Udbytte	0	0	-7.760.000	0
Andre kapitalbevægelser 1	0	0	-18.335	-46.731
Opskrivninger 30. juni 2024	0	0	16.715.508	15.907.847
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2023	0	0	-2.243.517	-1.553.204
Årets afskrivninger på goodwill	0	0	-690.313	-690.313
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2024	0	0	-2.933.830	-2.243.517
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0	0	28.530.271	28.412.923
Tilknyttede virksomheder:			Hjemsted	Ejerandel
Delfi Holding ApS			Køge	38,8 %



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2024	30/6 2023	30/6 2024	30/6 2023
12. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. juli 2023	3.831.986	1.876.439	0	0
Tilgang i årets løb	0	1.955.457	0	0
Afgang i årets løb	-3.831.986	0	0	0
Kostpris 30. juni 2024	0	3.831.896	0	0
Opskrivninger 1. juli 2023	160.197	79.020	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	81.177	0	0
Årets tilbageførsler på afgang	-160.197	0	0	0
Opskrivninger 30. juni 2024	0	160.197	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0	3.992.093	0	0
13. Andre tilgodehavender				
Kostpris 1. juli 2023	629.742	498.605	0	0
Tilgang i årets løb	3.237.500	160.175	0	0
Afgang i årets løb	-421.616	-29.038	0	0
Kostpris 30. juni 2024	3.445.626	629.742	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	3.445.626	629.742	0	0
Der specificeres således:				
Andre tilgodehavender	3.237.500	109.858	0	0
Deposita	208.126	519.884	0	0
	3.445.626	629.742	0	0



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2024	30/6 2023	30/6 2024	30/6 2023
14. Periodeafgrænsningsposter				
Forudbetalte omkostninger	1.348.301	1.049.819	0	0
Andre periodeafgrænsningsposter	135.788	0	0	0
	1.484.089	1.049.819	0	0
15. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2023	985.313	-1.794.311	0	-35.200
Udskudt skat af årets resultat	-262.834	2.779.623	0	0
	722.479	985.312	0	-35.200
16. Gæld til reakreditinstitutter				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	20.844.334	5.411.891	0	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-753.920	-289.008	0	0
	20.090.414	5.122.883	0	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	16.890.032	3.887.921	0	0



Noter

17. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Koncern				
Gæld til realkreditinstitutter	20.844.334	753.920	20.090.414	16.890.032
Deposita	247.603	0	247.603	0
	<u>21.091.937</u>	<u>753.920</u>	<u>20.338.017</u>	<u>16.890.032</u>

18. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter	<u>594.169</u>	<u>485.186</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>594.169</u>	<u>485.186</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

19. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Koncern	
Dagsværdi 30. juni 2024	46.651.954
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>12.510.692</u>

20. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 20.090 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 35.163 t.kr.

Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for tilknyttede virksomheder udgør maksimalt 63.934 t.kr.

21. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået 9 operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 791 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-33 måneder og en samlet restleasingydelse på 994 t.kr.



Noter

21. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Huslejeforpligtigelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med 24 måneders opsigelse. Pr. 30. juni 2024 udgør forpligtigelsen 3.437 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet, Valdemarshaab er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab K. B. Rasmussen Holding A/S pr. 1/8-2024 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

22. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Palle Svendsen

Nikolaj Svendsen Holding ApS

Karina Storgaard Holding ApS

Annika Storgaard Holding ApS

Delfi Holding ApS

Valdemarshaab A/S

Delfi Technologies A/S

Delfi Technologies AB, Sverige

Delfi Technologies AS, Norge

Delfi Technologies Ltd., Vietnam

Delfi Technologies SRL., Italien

Delfi Technologies GmbH, Tyskland

Hovedaktionær

Kapitalejer i koncernen

Kapitalejer i koncernen

Kapitalejer i koncernen

Tilknyttet virksomhed

Tilknyttet virksomhed

Tilknyttet virksomhed

Tilknyttet virksomhed

Tilknyttet virksomhed

Tilknyttet virksomhed

Tilknyttet virksomhed

Tilknyttet virksomhed

Transaktioner

Alle transaktioner med nærtstående parter er sket på markedsvilkår.



Noter

	Koncern	
	2023/24	2022/23
23. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	10.050.717	6.506.321
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-13.456.644	0
Indtægter af kapitalinteresser	0	-141.773
Andre finansielle indtægter	-14.022.351	-10.350.561
Øvrige finansielle omkostninger	7.387.563	4.494.462
Skat af årets resultat	4.545.025	9.680.373
Øvrige reguleringer	-25.773.412	-6.515.816
	-31.269.102	3.673.006
24. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	753.683	-21.637.310
Ændring i tilgodehavender	18.722.315	12.851.992
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-18.255.704	9.092.127
	1.220.294	306.809


